Протокол работы жюри

 по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Нязепетровском районе
Предмет обществознание
Количество участников 10
Место проведения МКОУ СОШ №1

Дата и время начала олимпиады 15 ноября 2015 г.10-00

Обществознание  

Председатель: Феськова Н.И., учитель обществознания МКОУ СОШ № 1; 

Члены: Карпова P.M.,  учитель обществознания МКОУ СОШ № 27;

             Чернакова М.А., учитель обществознания МКОУ СОШ № 2;    

             Борисова М.А., учитель обществознания МКОУ «Шемахинская СОШ»; 

             Хабарова Л.В., учитель обществознания МКОУ «Ункурдинская СОШ»;
             Ведерникова Е.И., учитель обществознания МКОУ СОШ № 3;

             Хабибуллина З.Ф., учитель обществознания МКОУ «Араслановская СОШ»;

             Тимакова Е.В., учитель обществознания МКОУ «Первомайская СОШ»;


  Седова Н.М., учитель обществознания МКОУ «Араслановская ООШ».

	№
	ФИО участника (полностью)
	Школа
	Кл
	Баллы
	Сумма баллов
	Макс. балл
	Статус
	ФИО учителя

	
	
	
	
	тест
	задачи
	да-нет
	таблица
	кроссворд
	схема
	
	
	
	

	1
	Кондратова Анна Сергеевна
	МКОУ «Шемахинская СОШ»
	8
	5
	10
	2,5
	3
	1,5
	1,5
	23
	57
	приз
	Борисова М.А.

	2
	Якунина Оксана Валерьевна
	МКОУ СОШ № 1
	8
	3
	9
	3
	0
	2
	2,5
	19,5
	57
	приз
	Викулов С.П.

	3
	Вильданова Юлия Миндиахметовна
	МКОУ СОШ № 1
	8
	4
	4
	3
	1
	1
	6,5
	19,5
	57
	приз
	Викулов С.П.

	4
	Гайнуллина Татьяна Вадимовна
	МКОУ «Ункурдинская СОШ»
	8
	5
	4
	3
	3
	0
	2
	17
	57
	
	Хабарова Л.В.

	5
	Стрижова Мария Александровна
	МКОУ СОШ № 2
	8
	5
	5
	2,5
	3
	1
	0
	16,5
	57
	
	Чернакова М.А.

	6
	Устюгова Анастасия Дмитриевна
	МКОУ СОШ № 1
	8
	7
	0
	2
	0
	2,5
	5
	16,5
	57
	
	Викулов С.П.

	7
	Гизатулина Сабина Шакировна
	МКОУ «Ункурдинская СОШ»
	8
	5
	5
	3,5
	2
	0,5
	0
	16
	57
	
	Хабарова Л.В.

	8
	Титова Татьяна Денисовна
	МКОУ «Шемахинская СОШ»
	8
	2
	2
	2,5
	2
	1,5
	1
	10
	57
	
	Борисова М.А.

	9
	Мухаматуллин Булат Рашитович
	МКОУ «Арасановская СОШ»
	8
	2
	1
	2
	3
	1
	1
	10
	57
	
	Хабибуллина З.Ф

	10
	Никитина Регина Сергеевна
	Мкоу СОШ №27
	8
	3
	0
	3,5
	2
	0
	0
	8,5
	57
	
	Карпова Р.М.


Председатель комиссии:

Члены:
